
}

SMLOUVA

o poskytnutí fínančního příspěvku na realizaci investíční akce

ÚV Slatiny - doplnění technologie,
uzavřená meZÍ

VODOVODY A KANALIZACE

Právní forma: dobrovolný svazek obcí

vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu
Kraje VysoČina

Sídlo svazku: Kubišova 1172, 674 0l Třebíč

Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou Představenstva svazku

Oprávněn k podpísu: Ing. Karel Nedvědícký, tajemník svazku

Ič: 60418885

Bankovní spojení:

(dále jen Svazek)

a

Město Moravský Krumlov

Sídlo: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Zastoupený: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

Ič: 00293199

Bankovní spojení: K

(dále jen Město)

I.

Úvodní ustanovení

Město je členem Svazku. Svazek plní za obce povínnosti, vyplývající ze zákona o obcích č. 128/2000
sb., ust. §50 ve věci vodního hospodářství, zabezpečuje rozvoj majetku vodovodů a kanalízací.
Rozvoj vodovodů a kanalizací ve Svazku je dán Valnou hromadou Svazku a schváleným
střednědobým investíčním plánem. Součástí střednědobého ínvestičního plánu je ínvestíční akce

ÚV Slatiny - doplnění technologie.

Investorem této akce je Svazek.

1

'i



Il.

Předmět a účel smlouvy

Město se finančně spolupodílí na realizaci investiční akce ÚV Slatiny - doplnění technologie
finančním příspěvkem v souladu s ínvestičním plánem Svazku.

Realízace výše uvedené ínvestiční akce bude dokončena nejpozději do data 31. 12. 2016.

Ill.

Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání

Fínanční příspěvek Města je stanoven jako rozdíl celkových předpokládaných nákladů investíční
akce a nákladů ekonomicky nejvýhodnější varianty dle posudku, který byl vypracován VuT v Brně.
Dále se Město zavazuje podílet se v budoucnu na zvýšených provozních nákladech spojených
spořízením, výměnou a likvidací filtračního kompletu. Po ukončení realizace výše uvedené
investiční akce bude příspěvek vyúčtován na základě skutečných celkových nákladů akce.

Celkové náklady akce (v Kč bez DPH)

Položka

Technologický komplet
Čerpadlo
Filtrační komplet
Instalace, elektromateríál, montáž
Celkové náklady akce

hodnota položky
1410 000,-

156 546,-

51 000i-

350 000,-
1967 546,-

Investiční náklady ekonomicky nejvýhodnější varianty (100 % Svazek) 580 000,-

Způsob financování vlastních zdrojů

Podíl Města

Podíl Svazku

Celkem

1387 546,-

580 000,-
1967 546,-

l

Výše finančního příspěvku Města Moravský Krumlov činí 1387 546,-Kč

Výše fínančního příspěvku byla stanovena na základě usnesení Představenstva svazku ze zasedání
dne 2. 11. 2015, kde došlo k projednání jednotlívých varíant a příslibu financování této ínvestiční
akce ze strany Města. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na splátkovém kalendáří
fínančního příspěvku na realizaci stavby ÚV Slatiny - doplnění technologie. Splátkový kalendář je
nedílnou přílohou této smlouvy. Příspěvek Města na pořízení, výměnu a líkvidací filtračního
kompletu bude vyúčtován dle v budoucnu skutečně vynaložených nákladů.

l
l

l
l

Il

Il
Il
Il

IV.

Sankční ujednání

Město se zavazuje, ze splní svůj závazek poskytnout finanční plnění, jak je uvedeno v čl. Ill. Pokud
tak neučiní ve Itííůtě, která je uvedena ve splátkovém kalendáři, který je přílohou této smlouvy, rná

2

"-,
C



právo Svazek požadovat vůči Městu smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý den prodlení.
Případná náhrada škody vzníklá Svazku z nesplnění závazku poskytnutí finančního příspěvku
ze strany Města tímto není dotčena.

V.

Platnost, účinnost a doba trvání smlouvy
-í

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpísu oběma smluvními stranamí.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby poskytnutí posledního fínančního
příspěvku z Města na Svazek (vzájemné fínanční vypořádání).

Vl.

Řešení sporů

Toto ustanovení se zásadně vztahuje na řešení veškerých sporů vyplývajících ze vzniku, výkladu,
realizace a ukončení této smlouvy, jakož i na veškeré vztahy bezprostředně související (dále jen
í } s p o q l í ).

Strany se zavazují, ze veškeré spory se budou snažit řešít smírnou cestou. Není-li konkrétní věc

vtéto smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní úpravou české republiky,
především občanským zákoníkem a případně obchodními zvyklostmi.

Vll.

Závěrečná ustanovenÍ

Změny a doplňky této smlouvy jsou platné po jejich oboustranném písemném odsouhlasení
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovería ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a po jednom
obdrží každá smluvní strana.

Účastníci prohlašují, ze po přečtení této smlouvy přípojují své podpísy na důkaz pravdívosti jejího
obsahu.

Tato Smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většínou hlasů všech členů Zastupítelstva

města Moravský Krumlov na 13. zasedání konaném dne 13.6.2016, č. usnesení l/15.

V Moravském Krumlově, dne ..:':.':.'..'.':g,==,ly3,q,,iý G!.? q,H. ,:.3 cV Třebíči, dne .'....l..'.,.',,.7..,..,,,...? '
VODOVODY Á KANALIZA(J

2 svazek obcí) ()Idobr$
Ku}aišova 1172, 674 0l lař-ebíč
Tel.: 5?899 154' 568 899 156

5

VODOVODY A XANALIZACE

Ing. Karel Nedvědický
tajemník svazku

Mgr. Tomáš Třeti0a ?a? :i?'/'
starosta města ???':l ',',:'=: - , .>?

3

ž



Příloha č. 1

Ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

ÚV Slatiny - doplnění technologie
-í

PLATEBNí HARMONOGRAM

splátka č. splatnost do l výše splátky v Kč ]

[
l
[

1 r
l
r

Celkem

30. 11. 2016 í
l
r

1387 546,-

1387 546,-

]
l
]

l

?glvl 'Us
V Moravském Krumlově, dne ...<-.'..il..'.',,...?.a.'...'..'....

l

.:slstarosta města
/ ,,o/

<%,?ca;,<,.f,,,Jk%:,,l,7,<ů

oa7/ o '74;2o4 (.,V Třebíči, dne ..',,,Ij,,',,,jJ::,9'7,,-,l,
':/ (3L»0-"J ODY A Kj'kNALIZACE
t íj «:i +) i'ov p in :k????obcí)()
lar:?T?íiAžív?:íll72, 674 0l Tře6Ííť

, VODOVODYA'KANALIZACE
Ing. Karel Nedvědický

tajemník svazku

4

='.,



r-
l'T?-?!'l

lí'í '@aq t'í J
? MĚSTO MORAVSN(Ý KRUMLOV

VÝPIS Z U S N E S E N Í č. 14 /2016
-%

ze 13. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov konaného dne
13.6.2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje:

Bodě. 13

vystoupení města Moravský Krumlov z dobrovolného svazku obcí VODOVODY
A KANALIZACE se sídlem Třebíči, Kubišova 1172, 674 0l Třebíč, s ukončením
členství k 31.l2.20l6.

Bodč. 14

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1387546,- Kč zrozpočtu města
Moravský Krumlov vroce 2016 subjektu: VODOVODY A KANALIZACE,
dobrovolný svazek obcí, se sídlem Kubišova 1172, 674 0l Třebíč, IČ: 60418885,
na financování investiční akce ,,úv Slatiny - doplnění technologie?.

Bodč. 15

Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiění akce ÚV
Slatiny - doplnění technologie se subjektem: VODOVODY A KANALIZACE,
dobrovolný svazek obcí, se sídlem Kubišova 1172, 674 0l Třebíě, IČ: 60418885,
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem.

V Moravském Krumlově dne 16.6. 2016

iriff'T 'í /lí' ,{
Mgr. Tomáš Třetina

starosta


